
 

DIPARTIMENTO 
DI INGEGNERIA 
DELL’INNOVAZIONE 

Via per Monteroni 
I 73100 Lecce 

 

  

 

UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE PUGLIA  
 

 

PO FEAMP 2014/2020 Mis. 2.47 “Innovazione” – Art. 47 Reg. UE n. 508/2014 

Progetto INACQUA-2-O - Cod. 0004/INA/20 - CUP B89J20002390009 
________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
Oggetto:    D.D. 246 del 21 aprile 2022 - Selezione pubblica per il conferimento di tre assegni per la 

collaborazione ad attività di ricerca – nel SSD ING-IND/35 - responsabile scientifico prof. 
Angelo Corallo – progetto INACQUA-2-O  (Art. 10 del Regolamento per il conferimento di assegni per la 
collaborazione ad attività di ricerca – Titoli e progetto) – ERRATA CORRIGE 

 
IL DIRETTORE  

VISTO  il D.D. 246 del 21 aprile 2022 - Selezione pubblica per il conferimento di tre assegni per 
la collaborazione ad attività di ricerca – nel SSD ING-IND/35 dal titolo “Sviluppo di 
metodi di estrazione e purificazione di biopolimeri da tessuti di origine animale”  
- responsabile scientifico prof. Angelo Corallo – progetto INACQUA-2-O  (Art. 10 del 
Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca – Titoli e progetto); 

CONSIDERATO che il titolo dei tre assegni banditi riportato nell’oggetto del Bando non è corretto e che il 
titolo corretto è invece quello riportato nell’art. 1 dello stesso ovvero “Studio delle 
tecnologie e dei processi abilitanti dell’Industria 5.0”; 

RITENUTO  necessario e urgente rettificare l’oggetto del bando di concorso riportando nello stesso il 
titolo corretto dei tre assegni, mantenendo invariate tutte le altre condizioni della 
selezione pubblica di cui al D.D. 246 del 21 aprile 2022; 

 
D E C R E T A 

 
 

Art. 1 – Rettificare, come segue, l’oggetto del bando di concorso di cui al D.D. 246 del 21 aprile 2022, 
evidenziando nello stesso il titolo corretto dei tre assegni così come già riportato nell’art. 1 dello stesso: 

 
Selezione pubblica per il conferimento di tre assegni per la collaborazione ad attività di ricerca – nel SSD ING-
IND/35 dal titolo “Studio delle tecnologie e dei processi abilitanti dell’Industria 5.0” - 
responsabile scientifico prof. Angelo Corallo – progetto INACQUA-2-O (Art. 10 del Regolamento per il 
conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca – Titoli e progetto) 
  
 
Art. 2 – Il presente decreto è parte integrante del Bando di Concorso di cui al D.D. 246 del 21 aprile 2022; 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento. 
 

     Il Direttore 
            (prof. ing. Antonio Ficarella) 

__________ 
- ALLA RACCOLTA 
- ALL’ALBO UFFICIALE 


		2022-04-22T06:26:04+0000
	LUCA MAINETTI




